
فتوکلیپ فاطمیه آمد

هماران شما در واحد فن انجمن فرهن تبلور اندیشه به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری فاطمیه فتوکلیپ را برایتان اماده نموده اند که
انشائ اله مورد توجه شما قرار گیرد

شیعیان پیرامون تاریخ شهادت فاطمه دو روایت متفاوت شامل هفتاد و پنج روز بعد از درگذشت محمد و دیری نود و پنج روز را
مورد وثوق مدانند. از آنجا که درگذشت محمد در بیست و هشتم صفر بودهاست به روایت هفتاد و پنج روز، در مورخ سیزدهم تا

دانند. بنا به روایت نود و پنج روز، تاریخ درگذشت فاطمه را در سوم تا پنجم جمادیالثانل را «فاطمیه اول» مپانزدهم جمادی الأو
دانسته و آنرا «فاطمیه دوم» منامند.

با توجه به اینه افرادی مانند کلین در کتاب اصول کاف وفات محمد را در ۱۲ ربیع الاول مداندهمه محاسبات بالا دربارۀ ایام
فاطمیه تغییر مکند.

در فرهن عامه، به دهه دوم جمادیالاول، از دهم تا بیستم آن ماه که بر اساس روایت ۷۵ روز شهادت فاطمه در میان آن روزها واقع
شدهاست، «دهه اول فاطمیه» و به دهه اول جمادیالثان، از اول تا دهم جمادیالثان که بنا به روایت ۹۵ روز، شهادت فاطمه در میان

این روزها اتفاق افتاده «دهه دوم فاطمیه» مگویند.

در فرهن عامه شیعیان عراق به جای دو دهه سه دهه برگزار مشود، که «دهه اول فاطمیه» ۴۰ روز بعد از درگذشت محمد مباشد،
که مورخ هشتم ربیعالثان است. البته این تقسیمبندی در شهرهای مانند قم و تهران نیز وجود دارد.

علت اختلاف تاریخ
دستور خط عرب در ابتدا فاقد هرگونه علامت بود؛ چه نقطه و چه اعراب. از اینرو، اکثر حروف آن دارای شلهای مشترک و همانند

بوده است.[۴] بههمین خاطر «هفتاد» (بهعرب: سبعون) و «نود» (به عرب: تسعون) در زبان عرب مانند هم نوشته مشده است، که
برای تاریخنویسان دورههای بعد قابل تشخیص از هم نبوده است.

وقایع منجر به شهادت
شیعیان معتقدند در اثر صدمات و جراحات وارده توسط خلیفه دوم (عمر بن خطاب) که در حین رویداد خانه فاطمه اتفاق افتاد و

منجر به شست پهلو و سقط جنین وی (محسن بن عل) گردید فاطمه به شهادت رسیده است. در عین حال شیعیان بر این نظر دارند
که فاطمه بین ۷۵ تا ۹۵ روز پس از وفات حضرت محمد به شهادت رسیده است.

تدفین
به گفته دانشنامه اسلام اکثریت منابع اولیه تدفین فاطمه را شبانه، مخف و بدون حضور ابوبر و عمر مدانند.

دنیس صوف معتقد است به دلیل تواتر روایتهای چون ناراحت فاطمه از ابوبر و وصیت وی به نظر مرسد مراسم کفن و دفن
فاطمه به خواسته خود او در شب انجام شده تا ابوبر به عنوان رئیس جامعه نتواند در مراسم تشییع او شرکت کند و با آن کاری

داشته باشد
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